
Uchwała Nr 164.1.2022

Zarządu Powiatu w Opatowie

z dnia 13 stycznia 2022 r.

w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Sobowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w zw. z art. 112 ust. 7 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268, 1981 i 2270), po zasięgnięciu 
opinii kierownika powiatowego centrum pomocy rodzinie, uchwala się, co następuje:

§1 . Z dniem 15.01.2022 r. powołuje się Panią Agnieszkę Hołody na stanowisko Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Sobowie.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opatowskiemu.

§4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


